
Martina J. (PomnenkaM) ID 136469 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2024, 11:45

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  díky za zájem o mé zboží!
  Předem si prosím rozmyslete zda opravdu o zboží stojíte, na požádání zboží přeměřím či pošlu dodatečné informace. Na
pozdější reklamace tedy nebude brán zřetel.

  Na všechny vady se opravdu snažím upozornit a předejít tak nedorozumění (ale jsem jen člověk tak kdyby mi něco uniklo tak
mi prosím odpusťte, ale na vaše dotazy vždy ráda odpovím/.

  Věci rezervuji týden /tedy týden čekám na připsání peněz na můj účet/. Lze domluvit i prodloužení rezervace, nejdéle však o
dalších 14 dní.

  Také se mi již stalo, že nedorazil email nebo byl automaticky zařazený jako spam. Pokud se vám tedy neozvu tak během
dvou dnů prosím napište mi ještě jednou nebo vzkaz tady na MMB (dík za pochopení, ale bohužel tohle je technický problém).

  Cena poštovného dle platných ceníku České pošty.

  Raději posílám doporučený balík ale pokud chcete poslat jen obyčejný balíček stačí napsat při objednávce (jinak automaticky
posílám doporučený a od toho se odvíjí i cena poštovného). Na dobírku nezasílám.

  Přeji vám pěkné nakupování a ještě hezčí den!!!

  Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

